
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  12/2019 - IL 12/201912/201905/07/2019Folha:  1/2

       O(a)  Secretario Municipal De Saude,   NEDIO LUIZ CONCI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivoexarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

LEANDRO TREVIZAN SERVICOS MEDICOS S/S     (179127)1 CONSULTA MÉDICA NA ESPECIALIDADE DE CIRURGIAPEDIÁTRICA INCLUINDO: 01 CONSULTA PRÉ-OPERATÓRIA serv 40,00  0,0000 100,00    4.000,002 CONSULTA MÉDICA NA ESPECIALIDADE DE CIRURGIAPEDIÁTRICA PARA PACIENTE CRÔNICOS. serv 80,00  0,0000 80,00    6.400,003 HÉRNIAS UNILATERAIS serv 40,00  0,0000 500,00    20.000,004 HÉRNIAS BILATERAIS serv 20,00  0,0000 850,00    17.000,005 DEMAIS HÉRNIAS serv 40,00  0,0000 500,00    20.000,006 ORQUIDOPEXIA UNILATERAL serv 10,00  0,0000 850,00    8.500,007 ORQUIDOPEXIA BILATERAL serv 10,00  0,0000 850,00    8.500,008 POSTECTOMIA E/OU POSTOPLASTIA serv 20,00  0,0000 850,00    17.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

12/201912/2019-ILInexigibilidade de Licitação05/07/2019AQUISIÇÃO DE  SERVIÇOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS P/REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DE CONSULTA EM ATENÇÃO ESPECIALIZADA NA MODALIDADE DE CIRURGIA PEDIÁTRICA PARA ATENDER AOS PACIENTES USUÁRIOS DO SISTEMAÚNICO DE SAÚDE  - SUS DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, CONFORME EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 02/2019 DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE QUILOMBO-SC. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   5   de  Julho   de   2019. ----------------------------------------------------------------------NÉDIO LUIZ CONCI-Secretário Munic.Saúde



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  12/2019 - IL 12/201912/201905/07/2019Folha:  2/2

LEANDRO TREVIZAN SERVICOS MEDICOS S/S     (179127)9 EXTIRPAÇÃO E SUPRESSÃO DE LESÃO DE PELE E TECIDOCELULAR SUBCUTÂNEO TCSC) serv 40,00  0,0000 500,00    20.000,0010 DEMAIS PROCEDIMENTO CIRÚRGICOS DE MAIORCOMPELXIDADE serv 20,00  0,0000 1.500,00    30.000,00Total do Fornecedor: 151.400,00Total Geral: 151.400,00

Quilombo,   5   de  Julho   de   2019. ----------------------------------------------------------------------NÉDIO LUIZ CONCI-Secretário Munic.Saúde


